2 Demetrius Georgius ��3"�����(��, hetmanus magnus Regni.
3 Ivan ����������, qui regnavit una cum Petro, fratre natu minore.
4 Natalia Naryškin, altera uxor Alexii imperatoris, mater Petri; fratres eius Ioannes (1658–

17 V/24 V 1682), Afanasius (+15/22 V 1682) et Leo (Lev) (1664–1705) praefuerunt eis,
qui Theodoro imperatore mortuo imperium tenuerunt, perdiderunt autem, cum scloperatores
turbare coepissent. Ioannes et Afanasius Naryškin scloperatoribus turbantibus mense Maio
anni 1682 interfecti sunt; cf. Russkij�����	�!�"����� slovar’ XI, p. 87-88, 93-94; Ustrialov I,
p. 30 et seq.

5 Georgius Dolgoruki (saeculo XVII ineunte natus, interfectus die 15/25 mensis Mai a.
1682 scloperatoribus turbantibus), boiarus, ab a. 1676 usque ad mortem praefuit Scloperatorum
Magistratui (prikaz), cui subiecti erant scloperatores Moscovienses; eodem die 15/25 mensis
Mai a. 1682 interfectus est etiam Michael, filius eius; cf. Buganov, p. 79, 150 et seq.; ANP
XXXIV/4, notam 612, p. 220; Gregorius Romodanovski (+ 15/25 V 1682), boiarus, exercitibus
Moscoviensibus cum Turcis bellum annis 1676-1681 gerentibus praefuit; Artamon Matveev,
cf. ANP XXXIV/4, notam 944, p. 354; nomina virorum potentium, qui mense Maio anni 1682,
cum turbaretur, interfecti sunt, et plura de rebus mense Maio a. 1682 Moscoviae factis, cf.
Buganov, p. 127 et seq.; etiam Tanner, p. 259-266 (numerum boiarorum interfectorum attulit);
Ustrialov I, p. 30 et seq.

6 Qui nuntius falsus repertus est.
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N. 1404

Opitius Pallavicini
Eduardo Cybo, secretario S. Congregationis de Propaganda Fide

Varsaviae, 8 VII 1682

Scribit fieri posse, ut missionarius Moscoviam mittatur. Se ad duos catholicos
Moscovienses illustres epistulas dedisse, ut resciret, utrum missionarium sustinere
parati sint, an non, sed adhuc nullum responsum accepisse. Antonium Schimann
Franciscanum, qui iam Moscoviae cum legato regio commoratus est, ea re minime
deterritum Moscoviam iterum ire velle. Rogat Congregationem, ut dicat, quid de ea
re sentiat, et Schimanno iter ingredienti viaticum det.

Or.: APF, SOCG 484 f. 477r-478v. In f. 479v dies Congregationis habitae et consilium:
Moscovia. Die 20 Iulii 1682. Dentur scuta 40 pro viatico arbitrio D.ni Nuntii.
a–O. Arch. Seleuc[ensis]. Sec[retari]us–a

Illustrissimo e Rev.mo Signore etc.
Sovverrà a V.ra Signoria Ill.ma che coll’Inviato del Re, che fu mandato a

Moscovia1, vi andò un Padre Minore Conventuale, suo confessore, nominato
Antonio Schiman2 e che per opera di V.ra Signoria Ill.ma se l’ottenero le
facoltà convenienti per quella missione. Ritornò l’Inviato e con esso il Padre,
e nella relatione che questo mi fece di quelle cose disse, che quei cattolici
s’obligavano di mantenervi de’ missionarii3 e che ben potevano portavicisi,
et in confermatione di ciò aggiunse che lui stesso vi seria andato se si fosse
voluto. Fu scritto colà a due principali cattolici, cioè ad un Sig. Guasconi4 et
ad un Colonello Allemanno, per [477v] sentir da essi se lo confermassero
e perché insinuassero il modo che dovesse tenere chi si mandasse. Sono già
circa 4 mesi che fu scritto, ma non ne viene risposta, il che però non reca
maraviglia perché la natione Moscovita è sommamente sospettosa, onde
è facile che per timore di dare sospetto di sé si siino astenuti da rispondere.
E’ seguito hora mutatione in quel dominio perché è morto il Czar5 et è successo